

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं योगदान काल हूं कि इस प्रकाश में दिये गये सभी विवरण सभी वास्तविक हों जहां सभी यहीं हैं। मैंने कोई विवरण पर कमज़ोर लालच बताया है तो मैंने उपर्युक्त विवरण की जो गलती है।
 2) मैंने इस जो सामाजिक गति "कोशिका चाहाँदेश", में ही जो भी है, उसका उपयोग अपने उद्देश्य की विवरण अनुरूप, जो इस प्रकाश में दर्शाया गया है।
 3) मैं योगदान हूं कि इस सामाजिक दृष्टि को गहरा है, उस गति को व्यक्तिगत रूप से लोकनियोवकारीन कम्पनी में न हो विवरण है और वही भविष्य में नहीं।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) यदि प्रति यह अपने हस्ताक्षर या गोली की छाप साझकार, ये (आवेदक) अपनी सहमति दी पुराएं जाता हूं कि "कोशिका चाहाँदेश" जो अधिकृत काला है कि यह नाम, जन्म, घोषणा वर्ष जीवन वर्ष आदि सभी विवरण में दर्शाया है, उसी उद्देश्य में जुही विविधियां भी इसकी विवरण में प्रकाश आधार से उत्पन्न करने के लिए अधिकृत हैं। मैं इस का विवरण जो इष्टाव को यहां से याद रखने के लिए "कोशिका चाहाँदेश" के नामी अधिकृत है।
 2) मैं (आवेदक) इस बात में सहमत हूं कि मैं गोपनीय, यात्रा, घोषणा वर्ष जीवन वर्ष आदि विवरण को जो सामाजिक दृष्टि में दर्शाया जाए तो उसी विवरण को यहां से याद रखना चाहिए। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नवाचारी का विवरण अलाइस और वाचककारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

आवेदक के उत्तमाधार या अपने का विवरण



AGREEMENT by HOSPITAL (हास्पित द्वारा कराया)

By affixing hereunder signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन्हीं अधिकृत, हस्ताक्षरी की ओर से मानाई/दीर्घी की "कोशिका चाहाँदेश" से विविध सामाजिक दृष्टि विवरण को जारी है, जिसे हम (हास्पित) ग्रिम्प प्रकाश में याद रखनी चाहिए।

- 1) यह कि वही सर्वाधिक जीवन की विविध सामाजिक विवरण और वाचककारी संस्करण या विवरणीय संस्करण से उत्तम संगीय व्यवहार में सहाय्य कर सके हैं, जैसे कि हमने "कोशिका चाहाँदेश" से सिफारिश कियी उत्तम के सम्बन्ध में "कोशिका चाहाँदेश" द्वारा प्रदर्शित होते हैं। परं यह "कोशिका चाहाँदेश" द्वारा सामाजिक विवरणीय संस्करण होना यही किया जाता है जो सामाजिक विवरणीय और वाचककारी संस्करण से विवरण करने का व्यापक उपयोग किया जाता है। इस पुराएं में उत्तम जाता जाता है कि अमानामत द्वितीय यद्यपि उत्तम संगीय व्यवहार में होना चाहिए।

- 2) "कोशिका चाहाँदेश" में यही सामाजिक विवरण प्रदर्शित जाता है। यहां पर्याप्त सामाजिक विवरण का चुनब दीर्घी एवं उपर्युक्त है और "कोशिका चाहाँदेश" द्वारा कियी जाना जाता है। इसकी सामाजिक विवरणीय संस्करण में यही की इसका मुख्य और बारे बारे की सही विवरणीय होने एवं हास्पित की गोपनीय और "कोशिका" को कोई भूमिका न दियनेवाले में नहीं होनी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संस्कृती के लिए संस्कृती

Date of Surgery अंगोद्धार की तिथि <i>27/10/22</i>	Dr. Neagesh B N Consultant, Medical Superintendent, Cornea, Cataract & Refractive Surgery Institute for Diabetes & Eye Care (In Name of Dr. B. Neagesh N. with Stamp) (A unit of Shrikrishna Eye Care Trust, Noida) <i>KM, Puri, Noida, U.P. - 201301</i>	Mr. LakshmiPathi N Manager Outreach (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory (A unit of Sot Hospital on Behalf of Hospital) <i># 16/M, Thirumangalam, Madras - 600009</i>
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अनावृत उपयोग होना

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्ताक्षर :

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हस्ताक्षर :